質問書
	宛先：渡名喜村役場経済課
担当者：桃原　聡
	質問日：令和　　年　　月　　日
枚　数：　　　　　　　枚（本票を含む）
	（受付印）

	回答日：令和　　年　　月　　日
枚　数：　　　　　　　枚（本票を含む）

令和　　年　　月　　日

(発注者)
渡名喜村長　比 嘉　朗　様

(質問者)
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

委託名称　令和７年度 渡名喜村環境保全・美化推進事業委託業務

上記案件について、次のとおり質問いたしますので、回答下さるよう
お願い申し上げます。
	質　 問

	回　　答

【注意事項】
１ 質問提出期限：令和７年９月１８日（木）午後５時まで
２ 提出期限を過ぎて提出された質問には回答しません。
３ 質問に対する回答については、質問した業者ごとに回答します。
４ 質問がない場合は提出不要です。